

Tobaksbyen Holding ApS

Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr. 36406364

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2023

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tobaksbyen Holding ApS
Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 36406364

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber, foretage investeringer i værdipapirer, fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 15.526.492 mod DKK -15.726.398 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 132.545.405.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-986.219	-1.484.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.874.921	-16.723.355
Finansielle indtægter	1	2.497.400	3.104.600
Finansielle omkostninger	2	-645.421	-341.644
Resultat før skat		15.740.681	-15.445.205
Skat af årets resultat	3	-214.189	-281.193
Årets resultat		15.526.492	-15.726.398

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000.000	130.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-27.891.079	-29.853.923
Overført til overført resultat	-6.582.429	-115.872.475
Årets resultat	15.526.492	-15.726.398

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	76.344.188	102.607.885
Finansielle anlægsaktiver		76.344.188	102.607.885
Anlægsaktiver		76.344.188	102.607.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.907.800	212.501.015
Andre tilgodehavender		775.981	775.981
Tilgodehavender		112.683.781	213.276.996
Likvide beholdninger		12.166	72.656
Omsætningsaktiver		112.695.947	213.349.652
Aktiver i alt		189.040.135	315.957.537

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.743.195	94.634.274
Overført resultat		15.752.210	22.334.639
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000.000	130.000.000
Egenkapital		132.545.405	247.018.913
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.525.005	1.163.623
Hensatte forpligtelser		1.525.005	1.163.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.836	833.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.533.700	66.660.515
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	214.189	281.193
Kortfristede gældsforpligtelser		54.969.725	67.775.001
Gældsforpligtelser		54.969.725	67.775.001
Passiver i alt		189.040.135	315.957.537
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	124.488.197	138.207.114	0	262.745.311
Overført via resultatdisponeringen		-29.853.923	-115.872.475	130.000.000	-15.726.398
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	94.634.274	22.334.639	130.000.000	247.018.913
Udbetalt udbytte			0	-130.000.000	-130.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-27.891.079	-6.582.429	50.000.000	15.526.492
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	66.743.195	15.752.210	50.000.000	132.545.405

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.497.400	3.104.600
I alt	<u>2.497.400</u>	<u>3.104.600</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	623.300	314.100
Øvrige finansielle omkostninger	22.121	27.544
I alt	<u>645.421</u>	<u>341.644</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	281.193	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-281.193			
Skat af årets resultat	214.189	0	214.189	281.193
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>214.189</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>214.189</u>	<u>281.193</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	214.189			
I alt	<u>214.189</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Tobaksbyen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
TB Cafe H ApS	100%	50.000	-137.473	128.774	-137.473	128.774
TB Byg R ApS	100%	50.000	18.022.264	59.659.832	18.022.264	59.659.832
TB Erhverv ApS	100%	50.000	365.477	5.674.616	365.477	5.674.616
TB Bolig C+T ApS	100%	80.000	-361.382	-1.525.005	-361.382	-1.525.005
TB Parkering ApS	100%	50.000	-1.540.262	954.127	-1.540.262	954.127
TB Domicil ApS	100%	50.000	-1.215.375	9.763.322	-1.215.375	9.763.322
TB Byggemodning/Anlæg delområde I og II ApS	100%	50.000	-258.328	163.517	-258.328	163.517
I alt					14.874.921	74.819.183
Hensat til underbalance					0	1.525.005
I alt					14.874.921	76.344.188
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						76.344.188
I alt						76.344.188

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i TB Parkering ApS, TB Domicil ApS og TB Byg R ApS er pantsat som sikkerhed for TB Parkering ApS' engagement med kreditinstitut.

6. Eventualforpligtelser

Tobaksbyen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Tobaksbyen Holding ApS er part i en sag med en køber af selskabets tidligere datterselskaber. Tobaksbyen Holding ApS fik i byretten medhold i alle nedlagte påstande. Sagen er blev anket til Landsretten samtidig med at modparten har øget deres krav til 9,4 mio.kr. Det er selskabets forventning at Landsretten vil stadfæste Byrettens afgørelse.

Tobaksbyen Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Mayland Holding CPH ApS' engagement med kreditinstitut.

Noter, fortsat

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-21 14:57:25 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-23 07:43:39 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-24 06:28:22 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-24 09:14:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: VYWU7-5ATVN-UMPMQ-1C3YU-V8XW-YK3KL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>